ПОВЕСТКА ДНЯ
заочного заседания Учебно-методической комиссии

по УГСН 51.00.00 Культуроведение и социокультурные проекты
25 июня 2019 года

1. Об обсуждении перечня ООП по УГСН 51.00.00 Культуроведение и социокультурные
проекты для приема в 2020 году (Основание: поручение начальника отдела контроля
образовательной деятельности Гатаевой Б.Т., Приказ № 4539/1 от 30.04.2019);

2. О рассмотрении проекта Критериев качества реализации образовательных программ
(Основание: поручение начальника Управления образовательных программ
Соловьевой М.А., Приказ № 719/1 от 01.02.2019);

3. О рассмотрении проекта отчета о работе УМК за 2018-2019 учебный год;
4. Разное.

Председатель учебно-методической
комиссии по УГСН 51.00.00
Культуроведение и социокультурные проекты